quinta-feira, 30 de abíil de 2020

2-Anot-N'7í1

JULGAMENTO

15
DÁRro oFrcrÀL oo MUNlclPlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
Termo de Homologação Llcitacao

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO DE PROCESSO LICITATÔRIO

ALÂN ANDRELINO NUNES SANTOS. no uso de suas atribuições que lhe sáo coníeridâs pelâ legislaÇão em

vigoí, especiatmenle pela Lei no 8.666/93 e âlterações postgíiores, a vista do parecer conclusivo elarado pela

Comissào de Licitâções. resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente LicilaÇâo nestes teÍmos:

d) Dálã de Homologaçào:

06

06

3U0112024

9) FoÍneceíoÍês e llen§ vóncêdoÍês

RogislÍo de p.€ços paÍa po§slvêl aqoisiçào do açúcar do Iipo cristal, pa@ alendcr ás n6@ssidados das

Seáeraras oo úuôicip'o do Fundo Mo.iopal do A§sislêícia Soctal o do Fo^do Mun'cDel dê Saúóe d€srF

31 275 OOO/0001.23.J BRASIL COMERCIO OE ALIMENTOS LÍDA

1 úadlá oê..ôíto(%):

I oa. lvr. u.r,ra.l

7.500.00 203
Açú@. tipo crisial do o.rgao v!96lal, s.caÍoe do 6@ de
ãçúÉar, d.úioon do rm emb.hgom h..tr'ôiicámnt

15 225.@

15 225 0A

UN

Íotalde ltoí5 por Fornoêodor: 1 . ri.iii,,rii

i,......:..:.:-.!rFr§iii-,,,,,,...............riiii,ee.1

02 - Aúte.ar a omisão dâ(s) not (3) d. mpo.tE @tr 6pdúenLls):

Esta edição encontía-se no site: httpJ/www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveira cEP:49.580-000
TELEFONE: (79)3288-1502
ElvlAlL: ivonêrh@gamil.com

\iF,f
iEF.

DtÁRto oFtctAL Do tvtuNtciPto